Приложение 1

к постановлению Главы 

администрации города Байконур

от « 20 »  марта  2014 г. №   56

Состав призывной комиссии по призыву 

на воинскую службу граждан Республики Казахстан

	Председатель комиссии:
	

	Петренко А.П.

Усенко И.Б. 

(резерв)


	заместитель Главы администрации города Байконур

начальник Управления безопасности и режима администрации города Байконур 

	Заместитель председателя

комиссии: 
	

	Айдаралиев Д.Ф.

Аймаханов Е.Ж.

(резерв)


	начальник Отдела по делам обороны города Байконыр

заместитель начальника Отдела по делам обороны 

города Байконыр

	Члены комиссии:
	

	Изкенов У.А.

Куракбаев Б.Ш.

(резерв)
	заместитель начальника Представительства Министерства внутренних дел Республики Казахстан в городе Байконыр

начальник отдела административной полиции Представительства Министерства внутренних дел Республики Казахстан в городе Байконыр

	
	

	Председатель медицинской комиссии: 

Николаенко В.В.


Ефремова Л.А.

(резерв)


	заместитель начальника Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства» по организационно-методической и научной работе

заместитель начальника Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства» по экспертизе временной нетрудоспособности 

	Секретарь комиссии:

Булекова Г.Ж.

Досжанова Г.Ж.

(резерв)
	медицинская сестра Поликлиники № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства»
медицинская сестра Поликлиники № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства» 


____________

Приложение 2

к постановлению Главы 

администрации города Байконур

от « 20 »  марта  2014 г. №   56

Г Р А Ф И К

работы призывной комиссии по призыву

на воинскую службу граждан Республики Казахстан

	Количество вызываемых 
на призывную комиссию
	апрель
	май
	июнь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	50
	01.04.2014
	
	
	
	
	

	50
	03.04.2014
	
	
	
	
	

	30
	08.04.2014
	
	
	
	
	

	30
	15.04.2014
	
	
	
	
	

	20
	17.04.2014
	
	
	
	
	

	20
	22.04.2014
	
	
	
	
	

	20
	29.04.2014
	
	
	
	
	

	20
	
	06.05.2014
	
	
	
	

	20
	
	13.05.2014
	
	
	
	

	15
	
	20.05.2014
	
	
	
	

	10
	
	22.05.2014
	
	
	
	

	10
	
	27.05.2014
	
	
	
	

	10
	
	
	03.06.2014
	
	
	

	10
	
	
	10.06.2014
	
	
	

	10
	
	
	12.06.2014
	
	
	

	10
	
	
	17.06.2014
	
	
	

	5
	
	
	19.06.2014
	
	
	

	5
	
	
	24.06.2014
	
	
	

	5
	
	
	30.06.2014
	
	
	

	350
	
	
	
	
	
	

	50
	
	
	
	02.10.2014
	
	

	50
	
	
	
	07.10.2014
	
	

	50
	
	
	
	14.10.2014
	
	

	40
	
	
	
	16.10.2014
	
	

	40
	
	
	
	21.10.2014
	
	

	40
	
	
	
	28.10.2014
	
	

	40
	
	
	
	30.10.2014
	
	

	30
	
	
	
	
	04.11.2014
	

	30
	
	
	
	
	06.11.2014
	

	30
	
	
	
	
	11.11.2014
	

	30
	
	
	
	
	18.11.2014
	

	30
	
	
	
	
	20.11.2014
	

	20
	
	
	
	
	25.11.2014
	

	20
	
	
	
	
	
	02.12.2014


	10
	
	
	
	
	
	09.12.2014

	10
	
	
	
	
	
	11.12.2014

	10
	
	
	
	
	
	18.12.2014

	10
	
	
	
	
	
	23.12.2014

	10
	
	
	
	
	
	30.12.2014

	900
	
	
	
	
	
	


____________

Приложение 3

к постановлению Главы 

администрации города Байконур

от « 20 »  марта  2014 г. №   56

Состав
медицинского персонала Поликлиники № 2 Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства», участвующего в проведении медицинского освидетельствования призывников, граждан Республики Казахстан

	Специалисты
	Основной состав
	Резервный состав



	Врачебный состав: 

	Старший врач
	Даулетбаева Б.С.
	Айгельдиева Б.Б.

	Терапевт 
	Абдикаримова Г.Т.
	Аксакалова Р.К.

	Хирург 
	Адилов К.К.
	Абдумажитов Д.А.

	Невролог 
	Тажимбетова А.У.
	Танабергенов С.С.

	Отоларинголог
	Суровикина Л.И.
	Ефремов В.Г.

	Окулист 
	Муталиева К.Б.
	Наримбетова Р.А.

	Психиатр-нарколог 
	Алимов Н.И.
	Абдыкаликова Г.К.

	Стоматолог 
	Тиышбаев Б.К.
	Жанкуатова Б.М.

	Дерматолог 
	Исалдаев Т.Ж.
	Баймбетова З.С.

	Фтизиатр
	Жусупов Э.О.
	Сулейменова З.К.

	Медицинские сестры: 

	м/с отоларинголога
	Исакова Н.К. 
	Жубанова Т.Ш.

	м/с окулиста 
	Муратбаева М.
	Бакбергенова А.

	м/с невролога  
	Сандибекова Г.
	Туртбаева К.  

	м/с терапевта  
	Косбармакова В.
	Оралова А.С. 

	антропометрия  
	Есниязова А.
	Аскербек А.

	Секретарь
	Булекова Г.Ж.
	Досжанова Г.Ж.


____________

Приложение 4

к постановлению Главы 

администрации города Байконур

от « 20 »  марта  2014 г. №   56

Р А С Ч Е Т

выделения организациями технических работников для обеспечения работы призывной комиссии по призыву на воинскую службу граждан Республики Казахстан

	№ пп
	Наименование организации
	Количество технических работников
	Сроки выделения технических работников

	Призыв весна 2014 года

	1. 
	Государственное бюджетное образовательное учреждение начального профессионального образования «Профессионально-техническое училище № 1»
	1
	с 01.04 - 30.06.2014 г.

	2. 
	Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования Байконурский электрорадиотехнический техникум им. М.И. Неделина
	1
	с 01.04 - 30.06.2014 г.

	3. 
	Филиал «Восход» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Московский авиационный институт (национальный исследовательский университет)» в г. Байконуре
	1
	с 01.04 - 30.06.2014 г.

	4. 
	Государственное унитарное предприятие благоустройства и коммунальных услуг
	1
	с 01.04 - 30.06.2014 г.

	5. 
	Государственное унитарное предприятие «Производственно-энергетическое объединение «Байконурэнерго» города Байконур
	1
	с 01.04 - 30.06.2014 г.

	6. 
	Байконырский колледж «Космос»
	
	

	Призыв осень 2014 года

	7. 
	Государственное унитарное предприятие «БайконурГрандСервис»
	1
	с 01.10 - 31.12.2014 г.

	8. 
	Государственное бюджетное учреждение «Городской Дворец культуры»
	1
	с 01.10 - 31.12.2014 г.

	9. 
	Государственное унитарное предприятие «Жилищное хозяйство» г. Байконур
	1
	с 01.10 - 31.12.2014 г.

	10. 
	Государственное бюджетное образовательное учреждение «Межшкольный учебный комбинат»
	1
	с 01.10 - 31.12.2014 г.

	11. 
	Республиканское государственное предприятие «Инфракос»
	1
	с 01.10 - 31.12.2014 г.


____________

Приложение 5

к постановлению Главы 

администрации города Байконур

от « 20 »  марта  2014 г. №   56

Р А С Ч Е Т

выделения организациями транспорта для

 обеспечения работы призывной комиссии по призыву 

на воинскую службу граждан Республики Казахстан 

	Призыв весна 2014 года

	№ пп
	Наименование организации
	Апрель
	Май
	Июнь

	1
	Государственное унитарное предприятие «Производственное объединение «Горводоканал»
	01.04.-18.04.14 г.
	
	

	2
	Республиканское государственное предприятие «Инфракос»
	
	21.04.-16.05.14 г.
	

	3
	Государственное унитарное предприятие «Газовое хозяйство»
	
	19.05.-06.06.14 г.
	

	4
	Государственное казенное учреждение «Инженерные работы»
	
	
	09.06.-30.06.14 г.

	Призыв осень 2014 года

	№ пп
	Наименование организации
	Октябрь 
	Ноябрь 
	Декабрь 

	1
	Государственное унитарное предприятие благоустройства и коммунальных услуг
	01.10.-17.10.14 г.
	
	

	2
	Государственное унитарное предприятие «Производственно-энергетическое объединение «Байконурэнерго» города Байконур
	
	20.10.-14.11.14 г.
	

	3
	Государственное унитарное предприятие «Центральный универсальный рынок»
	
	17.11.-05.12.14 г
	

	4
	Закрытое акционерное общество «Спецкриогенмонтаж»
	
	
	08.12.-31.12.14 г.


____________

